CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no periodo dos meses junho a julho de
2017, na sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, S&o Paulo, SAO PAULO, nas datas e horérios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos

adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 12/06/2017 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): ADRIANA SIMONIS MARTINS SAAD

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

0142.269.624-0 (SP)
0167.250.433-0 (SP)
0131.320.096-1 (SP)
0604.274.102-4 (SP)
0551.377.004-7 (SP)
0514.546.054-2 (SP)
0601.523.673-0 (SP)
0570.439.555-0 (SP)
0550.722.662-4 (SP)

Relator(a): LUCIA HELENA A. |. DE ALMEIDA

NB: 0603.942.599-0 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0603.796.884-9 (SP) Interessados: INSS e

Relator(a): MARIA LUCIA R. A. J. FERREIRA

NB: 0162.761.038-0 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0554.150.971-4 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0163.603.528-8 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0166.978.908-7 (SP) Interessados: INSS e
NB: 0167.666.284-4 (SP) Interessados: INSS e

JANETE DA SILVA FREITAS
LUIS CARLOS MARANHO
OSORIO DE OLIVEIRA ROCHA
GENY BRAGA BARBOSA
VANDA NOVENTA FONSECA
KERJINALDO LUIZ DA SILVA
LUIS ROBERTO VENTURA
ADRIANA CARLA DE ARAUJO
LINDOLFO VIEIRA LOPES

MAURINA RODRIGUES DE ALMEIDA
LUIZ GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA
IVONE GUAZZELLI

MARDONIO DA SILVA SANTOS
DANIEL FELINTRO DA SILVA
ANTONIO PAES DE FARIAS
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